lo particular señalado en el numeral 6 del artículo 71 y en el 
artículo 76.

3. La Orden de pedido N.º195 de fecha 18.08.2025 de la 
Administración Municipal.

4. La Cotización entregada por el proveedor PABLO SEGUNDO CUADRA 
PENAILILLO, RUT 13.128.402-0 por $1.700.000 (un millon 
setecientos mil pesos) gastos e impuestos incluidos, monto 
inferior a 30 UTM.

5. Los antecedentes del S.I.I que detalla domicilio del proveedor e 
iniciación de actividades.

6. Las facultades que me confiere la ley N°18.695 Orgánica de 
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

[...]

PENAILILLO ,RUT 13.128.402-0 para ejecutar los CONTRATO DE 
SERVICIOS TABIQUERIA EN ALUMINIO Y PUERTAS PARA OFICINA DE 
JURIDICO TERCER PISO , SEGÚN O.P.I N°195 DE FECHA 18.08.2025 
acorde a orden de pedido adjunta.

2. PÁGUESE al proveedor PABLO SEGUNDO CUADRA PENAILILLO ,RUT 
13.128.402-0 por $1.700.000 (un millón setecientos mil pesos) 
gastos e impuestos incluidos, según cotización adjunta,pagados 
una vez finalizando el curso, por los trabajos de CONTRATO DE 
SERVICIOS TABIQUERIA EN ALUMINIO Y PUERTAS PARA OFICINA DE 
JURIDICO TERCER PISO , SEGÚN O.P.I N°195 DE FECHA 18.08.2025.